REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
"GARIBALDI”
CATANIA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. jﬁ?

Oggetio

Indizione awvisi pubblici finalizzati alla realizzazione degli obiettivi del
Progetto “Sviluppo ed implementazione di modelli di governo clinico inerenti
i percorsi diagnostico-terapeutici assistenziali integrati in oncologia ed i
percorsi di ricerca clinica applicata in area oncologico-medica presso
I'ARNAS Garibaldi-PSN 2014-MODIFICA COMMISSIONE

DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE
Bilariciv anno
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° /
aggregato periinente.
Autorizzazione :

Conto economico: n.

gestione

Seduta del giorno

Si attesta che la disponibilita del fondo del
sopra riportato sub-aggregato & sufficiente
a coprire la spesa prevista dal presente atto.
Per |'ufficio riscontro

Ii Resnonsckile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO:

si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilita rilevata dal Settore come
iscritta nelle pertinenti utilizzazioni del
budget.
L'Addettc alla verifica della compatibilita
econcmica:

Il Responsabile Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. 6. Roccella)

IL RESPOMSABILE DELL'ISTRUTTORIA
( )

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
{ )

TL DIRETTORE SANITARIO

AZIENDALE
{(Dott.ssa K,Q ida ’walicno)

0% DIC. 2016

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.Maria di Gesu, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della

Regione Siciliana N°205/serv.1/S.6. del 24 giugno

2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14
aprile 2009
Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del
Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
con l'assistenza, quale Segretario

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione




Visto il DA n. 1627/15 "Adozione schede relative ai Progetti Obiettivo PSN anno 2014
cui all'accordo Stato Regione Rep. Atti n. 126/CSR del 30 luglio 2015;

Considerata la nota Prot 0013359 del 05/08/16, con la quale veniva inviato il
progetto “Sviluppo ed implementazione di modelli di governo clinico inerenti i percorsi
diagnostico-terapeutici assistenziali integrati in oncologia ed i percorsi di ricerca
clinica apnlicata in area oncologica presso 'ARNAS Garibaldi”, redatto secondo le
schede adottate dal prima riportato Decreto Assessoriale;

Preso at+e della nota Prot/Area Int 2/n 85825 del 2 novembre 2016 con la quale il
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica, Area Interdipartimentale 2,
comunicava a questa Azienda |'approvazione del Progetto inviato;

Tenuto conto della delibera n 871 del 18 novembre 2016 con la quale veniva nominata
la Commissione esaminatrice per |'ammissibilita degli aspiranti alle procedure e quindi
procederz alla valutazione dei titoli ed allo svolgimento dei successivi colloqui, come di
seguito composta:

o Dott. Roberto Bordonaro, Direttore U.O.C. Oncologia Medica e Referente del
nrocette-Presidente

o Datt.ssa Giuseppina Fassari, Responsabile UFA-Componente

e D.ssa Daniela Sambataro, Dirigente Medico UOC Oncologia Medica -
Coranonente

Valutate la neta acquisita con rif. n. 4137/DSA del 07/12/16 della Dott.ssa
Giusepbira: Fassari, con la quale la stessa chiede di essere sollevata dallincarico di
componeniz aella commissione esaminatrice per la selezione finalizzata alla
composizione di una graduatoria per Biologi Molecolari, poiché presente nell'elenco dei
candidati iina parente di TV grado

Ritenute i dover procedere alla modifica dei componenti della commissione, come di
seguito composta:
o Nolr Reberto Bordonaro, Direttore U.O.C. Oncologia Medica e Referente del
nrogetta-Presidente
e D3t 32 Anna Colombo, Responsabile Rischio Clinico, Componente
o D.ssa Daniela Sambataro, Dirigente Medico UOC Oncologia Medica -
Camnonente

Su propesta del Direttore Sanitario che ne attesta la correttezza formale e
sostanzia'e;

Sentite il parere favorevole del Direttore Amministrativo;



DELIBERA

Per quant: esposto in premessa, che qui si intende ripetuto e trascritto:

Modificr> la Commissione, individuata nelle figure professionali sotto riportate, al
fine di verificare I'ammissibilita degli aspiranti alle procedure e quindi procedere alla
valutazione dei titoli ed allo svolgimento dei successivi colloqui:
o Dott. Roberte Bordonaro, Direttore U.O.C. Oncologia Medica e Referente del
progetio-Presidente
o Deit.3sa Anna Colombo, Responsabile Rischio Clinico-Componente
e M <2q Daniele Sambataro, Dirigente Medico UOC Oncologia Medica -
Componente
Sig. Lorenza Compagnone -Segretario.

Pubblicare ii sipariore bando all' Albo Pretorio e sul sito dell’ Azienda;

Munire il nresznte atto di della Clausola di Immediata esecuzione.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTOR
A (Dott. Giavafini Annino)

E SANLTARIO AZIENDALE
(Deoii.eg &W)

ol
-

v

IL SEORETARIO VERBALIZZANTE

¢ Sﬂ;ﬁ?se Ledda)
- ’



Copia della presente deliberazione & Stata pubblicata, all'albo dell’Azienda, il giorno —
e titirata il giorno
S

L’addetio alla pubblicazione

_—

Si attesta che Ia presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al _ ai sensi delPart. 65 LR, n. 25/93, cosi come sosdtuito dall’art. 53 L.R. n.

30/93, e contro la stessa nion € stata prodotta opposizione.

Catania, o _
o Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanita il prot. n. _
_\4\__.____.,Hﬁ___“h__-“_“__\_ﬁﬁ_
Notificata al Collegio Sindacale il prot. n. . }

La presente deliberazione & esecutiva:

0 immediatamente
O perché sono decorsi 10 glorni dalla data della pubblicazione

U a seguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO
B) Per decorrenza del termine

[l Funzionario Responsabile

_—



